
Protokoll fra styremøte i Kristiansand  
Tennisklubb      

        
     
 
 

Møtenummer: 1/24  
Dato: 4.1.24 
Kl.: 18:30-20:00  
Sted: KTK, Klubbhuset  
 
Til stede: Øistein Wirak, Glenn Skare Pedersen, Ane Scheel, Jostein Akselsen, Maren F. 
Frivold, Kristin Natvig (referent). Svein Jonassen møtte på sak 6/24. 
 
Ikke til stede: Daniel Håkestad, Kristin Jordal, Erik Freuchen 
 
Saksliste 
 
Sak 1/24 – Medlemsundersøkelse 
Ane og Maren orienterte om status på en ny runde med medlemsundersøkelse. KTK har 
tilgang til NTF sitt verktøy for bl.a. medlemsundersøkelser, noe vi har hatt god erfaring med 
tidligere. Planen er nå at det skal sendes ut en invitasjon til alle medlemmer om å besvare ny 
undersøkelse. Vi håper svarene på denne vil gi styret et godt grunnlag for videre arbeid og 
fokusområder fremover. 
 
Sak 2/24 – Årsmøte i mars 

- Dato: Dato for årsmøtet blir 14. mars 
- Sak fra styret: Ny lovnorm v/Erik 
- Sak fra styret: Vedtak finansieringsramme øvre tak for anleggsutvidelse 

v/anleggsutvalget. 
 

Sak 3/24 - Orienteringssak isolasjon tak ved Bico 

Jostein orienterte om status på Bicos arbeid med taket i hallene. Arbeidet er ferdigstilt og 
ble utført på estimert tid. Akustikken har blitt betydelig forbedret, og som en bonus har 
det også hatt en varmeisolerende effekt.  

Alle medlemmer må imidlertid gjøres oppmerksomme på at isolasjonsplatene må 
behandles forsiktig. Dersom de blir truffet av harde tennisballer, kan de ta skade.  

 

Sak 4/24 - Orienteringssak regning krsand kommune - arbeid lekkasje på rør 



Vi mottok en e-post fra kommunen med varsel om pålegg om oppgradering av rør etter 
gravearbeid og oppgradering av rør fra kommunen. Våre rør er gamle og ikke 
dimensjonert for kommunens nye rør. Vi har mottatt regning for denne oppgraderingen, 
noe som for KTKs del kom på kr 75000.  

 

Sak 5/24 - Daglig leder - ansettelse/situasjon – Unntatt offentligheten 
 
 
Sak 6/24 -Anleggsutvalget - Jostein og Øistein 
Vi ønsker å kontakte ulike entreprenører for pristilbud. Dette vil gi grunnlag for et mest 
mulig realistisk budsjett, noe som også kan brukes i søknader til støtteordninger. Styret 
diskuterte om vi skal kalle inn til et medlemsmøte for å kunne ta en endelig beslutning 
om vi skal gå i gang med anleggsutvidelsen. Et slik prosjekt krever at vi har engasjerte 
medlemmer som kan fylle ulike roller i prosjektet.  

Skader etter stormen: Takstmann har vært og taksert skadene etter stormen som var i 
høst. Forsikringsselskap dekker alle skader, men med en egenandel på kr 8000. KTKs 
kontaktpersoner for forsikringsselskapet blir Maren og Jostein. 

Banereparasjon: Banedekket er nylig reparert for hull. Styret ønsker i denne forbindelse 
å understreke at racketen skal holdes i hånda, og ikke «mistes» i bakken. 

Hallene bør ryddes når treningene er over. Gjenglemte saker kan legges i «Gjenglemt 
kurv». 

 

Sak 7/24 – Eventuelt 
Snø: Vi er i gang med å fjerne snø, men styret ser gjerne at enda flere medlemmer 
bidrar med snøfjerningen. Det er viktig at spesielt vest-veggen får fjernet snøen før 
denne blir for tung. 
 
Sak 8/24 – Neste møte 
Nytt styremøte blir 8. februar 2024. 


